

## Grupa Kapitałowa Euromark Polska S.A.

Skrócone sprawozdanie finansowe za I kwartał roku obrotowego 2010/2011.

### WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE

DANE W TYS. ZŁ/EURO

	Zł	Zł	Zł
	01.09.2012- 30.11.2012 Konsolidacja	01.09.2011- 31.08.2012 Konsolidacja	01.09.2011- 30.11.2011 Konsolidacja
Przychody netto ze sprzedaży	15 519	92 474	26 760
Zysk (strata) ze sprzedaży	(1 718)	(5 334)	582
Zysk z działalności operacyjnej	(2 633)	(37 113)	629
Zysk/(strata) brutto	(3 369)	(44 503)	1 925
Zysk/(strata) netto	(3 421)	(45 509)	1 396
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 117	5 816	(310)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	(1 312)	(472)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(2 122)	(4 784)	756
Przepływy pieniężne netto razem	(5)	(280)	(26)
Aktywa razem	62 787	69 525	121 337
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	56 837	61 553	65 842
Zobowiązania długoterminowe	7 138	7 519	8 015
Zobowiązania krótkoterminowe	44 511	48 856	55 009
Kapitał własny	5 950	7 973	55 495
Kapitał zakładowy	2 444	2 444	2 444
Liczba akcji (w szt.)	12 218 750	12 218 750	12 218 750
Zysk na 1 akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,28	-3,72	0,11
Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,28	-3,72	0,11
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,49	0,65	4,54
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,49	0,65	4,54
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję	0	0	0

	EUR	EUR	EUR
	01.09.2012- 30.11.2012 Konsolidacja	01.09.2011- 31.08.2012 Konsolidacja	01.09.2011- 30.11.2011 Konsolidacja
	3 768	21 606	6 034
	(417)	(1 246)	131
	(639)	(8 671)	142
	(818)	(10 398)	434
	(831)	(10 633)	315
	516	1 390	(68)
	0	(314)	(104)
	(517)	(1 143)	166
	(1)	(67)	(6)
	15 290	16 618	26 671
	13 841	14 712	14 473
	1 738	1 797	1 762
	10 839	11 677	12 091
	1 449	1 906	12 198
	595	584	537
	12 218 750	12 218 750	12 218 750
	-0,07	-0,87	0,03
	-0,07	-0,87	0,03
	0,12	0,16	1,00
	0,12	0,16	1,00
	0	0	0

### WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE

DANE W TYS. ZŁ/EURO

	Zł	Zł	Zł
	01.09.2012- 30.11.2012 Jednostka	01.09.2011- 31.08.2012 Jednostka	01.09.2011- 30.11.2011 Jednostka
Przychody netto ze sprzedaży	15 209	86 967	25 311
Zysk (strata) ze sprzedaży	(1 946)	(5 479)	223
Zysk z działalności operacyjnej	(1 937)	(47 514)	221
Zysk brutto	(2 345)	(53 772)	1 716
Zysk netto	(2 381)	(54 654)	1 223
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 088	5 669	(516)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	(1 196)	(471)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(2 122)	(4 784)	756
Przepływy pieniężne netto razem	(34)	(311)	(231)
Aktywa razem	59 240	63 404	123 349
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	55 233	57 022	60 820
Zobowiązania długoterminowe	7 138	7 520	8 015
Zobowiązania krótkoterminowe	43 587	45 026	50 742
Kapitał własny	4 007	6 382	62 529
Kapitał zakładowy	2 444	2 444	2 444
Liczba akcji (w szt.)	12 218 750	12 218 750	12 218 750
Zysk na 1 akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,19	-4,47	0,10
Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,19	-4,47	0,10
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,33	0,52	5,12
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,33	0,52	5,12
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję	0	0	0

	EUR	EUR	EUR
	01.09.2012- 30.11.2012 Jednostka	01.09.2011- 31.08.2012 Jednostka	01.09.2011- 30.11.2011 Jednostka
	3 693	20 319	5 708
	(473)	(1 280)	50
	(470)	(11 101)	50
	(569)	(12 564)	387
	(578)	(12 770)	276
	508	1 355	(113)
	0	(286)	(104)
	(517)	(1 143)	166
	(8)	(74)	(51)
	14 426	15 155	27 113
	13 450	13 629	13 369
	1 738	1 797	1 762
	10 614	10 762	11 154
	976	1 525	13 744
	595	584	537
	12 218 750	12 218 750	12 218 750
	-0,05	-1,05	0,02
	-0,05	-1,05	0,02
	0,08	0,12	1,12
	0,08	0,12	1,12
	0	0	0